

روژنه

معاونت نظارت مجلس گزارش داد:

۲۴۵۶ تذکرو ۴۵۲ سؤال از دولتی‌ها در ماه

● شرق: گزارش معاونت نظارت مجلس درباره عملکرد نظارتی قوه مقننه شامل تذکرات نمایندگان، سؤالات از وزرا، تحقیق‌وتفحص و... منتشر شد. در خلاصه این گزارش که مربوط به فاصله هفتم خرداد تا ششم آذر سال جاری است، درباره موارد مربوط به نظارت مجلس بر عملکرد دولت آمده است:۱- در بازه زمانی فوق ۳۳ قانون به رئیس‌جمهور ابلاغ شده است‌که یک عنوان قانون تا زمان تهیه این گزارش برای انتشار در روزنامه رسمی ابلاغ نشده است.۲- نتیجه پایش مصوبات دولت حکایت از آن دارد که هنوز آیین‌نامه‌های مربوط به تعداد زیادی از قوانین مصوب مجلس هشتم و نهم تصویب نشده است. از تعداد ۸۳ آیین‌نامه مربوط به قانون برنامه پنجم توسعه نیز تعداد ۳۸ مورد هنوز تهیه نشده است. همچنین در اجرای ماده ۴۴ آیین‌نامه داخلی مجلس، یک فقره گزارش کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی و نظارت بر اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی و در اجرای ماده ۴۹ آیین‌نامه داخلی مجلس، دو فقره گزارش از کمیسیون‌های اجتماعی و عمران قرائت گردیده است، اما نمایندگان از ظرفیت‌های نظارتی ماده ۲۳۶ آیین‌نامه داخلی مجلس استفاده نکرده‌اند.۳- نمایندگان مجلس نهم از ۱۳۹۴/۳/۷ تا مورخ ۱۳۹۴/۹/۶ جمعا هزارو ۶۷۴ فقره به وزرا و رئیس‌جمهور تذکر کتبی داده‌اند که از آن میان رئیس‌جمهور مخاطب بیشترین تذکر (۲۴۷ فقره) و وزیر اطلاعات مخاطب کمترین تذکر (هفت فقره) بوده‌اند. توضیح اینکه از میان ۲۴۷ تذکر رئیس‌جمهور، تنها ۲۵ مورد مربوط به عملکرد ایشان بوده و مابقی تذکرات در خصوص عملکرد دستگاه‌های زیرمجموعه ایشان است.۴- نمایندگان مجلس نهم از ۱۳۹۴/۳/۷ تا مورخ ۱۳۹۴/۹/۶ جمعا ۷۸۲ فقره به وزرا و مسئولان دستگاه‌های اجرایی تذکر شفاهی داده‌اند. از میان ۵۶۶ مورد تذکر شفاهی به اعضای هیات وزران، رئیس‌جمهور مخاطب بیشترین تذکر (۱۰۸ فقره) و وزرای اطلاعات و دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح، مخاطب کمترین تذکر (هر کدام دو فقره) بوده‌اند. توضیح اینکه از میان ۱۰۸ تذکر رئیس‌جمهور، تنها ۱۰ مورد مربوط به عملکرد ایشان بوده و مابقی تذکرات درخصوص عملکرد دستگاه‌های زیرمجموعه ایشان است. ۵- از مورخ ۱۳۹۴/۳/۷ الی ۱۳۹۴/۹/۶ در مجموع ۴۵۲ سؤال به هیات‌رئیس‌ه تقدیم به کمیسیون‌های تخصصی ارجاع شده است. از مجموع سؤالات مطرح‌شده رسیدگی به ۵۹ سؤال در کمیسیون خاتمه یافته و یک سؤال در درخواست نماینده سؤال‌کننده به حالت توقیق درآمد است و بقیه سؤالات در مراحل رسیدگی در کمیسیون‌های تخصصی است. کمیسیون آموزش و تحقیقات و فناوری با ۶۰ سؤال بیشترین و کمیسیون برنامه‌بودجه و محاسبات با سه سؤال کمترین سؤالات ارجاعی را داشته‌اند. ۶- در مدت فوق در مجموع ۱۰ تقاضای تحقیق‌وتفحص جدید به هیات‌رئیس‌ه مجلس تقدیم شده است. مجموع درخواست‌های تحقیق‌وتفحص واصل‌شده از ابتدای دوره نهم ۱۸۲ فقره بوده است. از این تعداد تقاضای تحقیق‌وتفحص، پرونده ۱۳۱ تقاضا همچنان مفتوح و پرونده ۵۱ تحقیق‌وتفحص مختومه شده که دراین‌میان گزارش نهایی شش پرونده در صحن علنی قرائت گردیده است.

ادامه از صفحه اول

درهمین‌حال وزیر کشور که رئیس شورای امنیت کشور نیز هست، برای بررسی همه‌جانبه موضوع حمله به اماکن دیپلماتیک عربستان و اعلام نتیجه، حداکثر دو هفته مهلت تعیین کرد. به گزارش «پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت کشور»، «عبدالرضا رحمانی فضلی» به «حسین ذوالفقاری»، معاون امنیتی و انتظامی وزارت کشور، دستور داد تا با تشکیل کارگروهی متشکل از «قوه قضائیه»، «وزارت اطلاعات»، «نیروی انتظامی» و «استانداری تهران»، ضمن شناسایی عاملان اصلی و مداخله‌گر و سازمان‌دهندگان احتمالی پشت‌پرده حادثه سفارت عربستان در تهران بررسی همه‌جانبه و حداکثر در دو هفته نتایج آن اعلام شود. این دستور وزیر کشور و همچنین سخنان رئیس‌جمهوری پنج‌روز پس از آن صورت می‌گیرد که عده‌ای در اعتراض به اعدام «شیخ نمر» به سفارت سعودی در تهران حمله کردند؛ آتش زدن و غیرقانونی به آن وارد شدند. تقریبا مشابه آن هم برای کنسولگری این کشور در مشهد رخ داد. صبح روز بعد، «روحانی» در پیامی ضمن محکوم‌کردن اعدام «شیخ نمر»، حمله به اماکن دیپلماتیک عربستان در تهران و مشهد را توجیه‌ناپذیر دانست و گفت: «(این اقدام) قبل از هرچیزی توهین به نظام و لطمه به آبروی جمهوری اسلامی ایران تلقی می‌شود». حالا سه‌روز بعد از آن پیام، «روحانی» در جلسه چهارشنبه هیات دولت، گفته که «اگر کسی به سفارتخانه‌ای حمله کند، به نظام و آبروی جمهوری اسلامی ایران حمله کرده است».

کاری به ریشه‌ها ندارم. آنها مجرمند

روحانی افزود: «عده‌ای به سفارت عربستان سعودی در تهران و به کنسولگری این کشور در مشهد حمله کردند. این کار خلاف قانون و غلط بوده و از سوی همه مسئولان جمهوری اسلامی ایران هم محکوم شناخته شده است». او ادامه داد: «کاری به ریشه‌ها ندارم. این افراد مجرم و مقصر هستند و از قوه قضائیه می‌خواهم که در این زمینه همان‌طور که اعلام کرده، قاطعانه و خارج از سیر معمولی پرونده‌ها رسیدگی و با عاملان برخورد کند چون این مسئله مرتبط با حیثیت، امنیت و منافع و مصالح ملی است و برای ما بسیار مهم است». او همچنین بازم به وزیرخانه‌های اطلاعات و کشور دستور داد تا با کسانی که قصور داشته‌اند، برخورد کند: «از وزارتخانه‌های کشور و اطلاعات می‌خواهم که با مأمورانی که در این زمینه قصور یا تقصیری داشتند قاطعانه برخورد کنند و به اطلاع ملت برسانند. چنین حرکت‌هایی برای ملت ما قابل‌قبول نیست. سفیر و اعضای کشورها میهمانان ما هستند». پس از حملات شبیه‌شب، «حسینعلی امیری»، سخنگوی وزارت کشور، گفته بود: «پیش از وقوع اتفاقات مقابل سفارت عربستان، وزیر کشور به معاونت امنیتی وزارت کشور و نیروهایامن را هم تقویت کردم. مردم در خیلی‌وقت‌ها نمی‌شود زد. آخرین درمان روش سلیبی است». یک روز پس از این سخنان سخنگوی ناجا، «محمدباقر نوبخت»، سخنگوی دولت، گفت: «کسی از پلیس نخواست‌ه است که مردم را بزند بنابراین پلیس می‌تواند از سازوکارهای

سیاست

روحانی در مورد حمله‌کنندگان به سفارت عربستان:

بررسی شود وابسته‌اند یا نادان

درخواست رسیدگی خارج از نوبت به پرونده حمله به سفارت در نامه روحانی به آملی لاریجانی



روحانی در دیدار با ابراهیم جعفری:

سیاست ایران ثبات وهمکاری‌های منطقه‌ای است

حسن روحانی، رئیس‌جمهوری کشورمان عصر دیروز با ابراهیم جعفری، وزیر امور خارجه عراق، که به تهران آمده تا برای کاهش تنش‌های میان ایران و عربستان کاری کند، دیدار کرد. او مواضع و اقدامات اخیر عربستان سعودی و اعدام عالم دینی شیخ‌نمر را در مسیر تشدید اختلاف‌ها و شکاف‌ها در منطقه بیان کرد و گفت: «سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران بر پایه ایجاد روابط خوب با همسایگان و تحکیم ثبات و همکاری‌های منطقه‌ای بنا نهاده شده و مسئولان ایران همواره در این راستا کام برداشته‌اند». وی با بیان اینکه ایران هیچ‌گاه به دنبال تشدید اختلافات و تنش‌ها در منطقه نبوده و همواره در مسیر تحکیم و افزایش دوستی‌ها و روابط میان کشورهای منطقه تلاش کرده است، گفت: «امروز در شرایطی که در منطقه برای مبارزه با تروریسم به وحدت و اتحاد میان کشورها پیش از گذشته نیاز داریم، تصمیمات غیر خردمندانه، عجولانه و تحریک آمیز مطمئنا موجب افزایش تنش‌ها و به ضرر کشورهای منطقه خواهد بود». روحانی همچنین ضمن ابراز خرسندی از ادامه موفقیت‌های مردم، دولت و ارتش عراق در مقابله با تروریست‌ها در این کشور، گفت: «هرقدر امنیت و دوستی در عراق بیشتر باشد، موجب خوشحالی دولت و ملت ایران خواهد بود». ابراهیم جعفری نیز در این دیدار با اشاره به ضرورت توسعه مناسبات همه‌جانبه تهران– بغداد، بر تلاش مسئولان دو کشور در جهت تقویت هرچه بیشتر همکاری‌ها و روابط دوجانبه، منطقه‌ای و بین‌المللی ایران و عراق تأکید کرد. وی هرگونه افزایش اختلافات و تنش‌ها میان کشورهای منطقه را موجب خدشه‌دار شدن انسجام و وحدت کشورهای مسلمان برشمرد و با اشاره به اجلاس یکشنبه آینده وزیران خارجه کشورهای عربی، اظهار امیدواری کرد تا مسئولان و مقامات کشورهای منطقه با همفکری و تعامل در راستای تقویت مناسبات و کاهش تنش‌ها و اختلافات تلاش کنند.

مختلف برای صیانت از محدوده‌های تعیین‌شده استفاده کند ولی موضوع از طریق دستگاه قضایی در حال پیگیری است تا مشخص شود چه کسانی قصور کرده‌اند یا از آنان به‌عنوان ابزار استفاده شده است.»

حمله به یک سفارت‌خانه مثل حمله به خانه مردم است

رئیس‌جمهوری ادامه داد: «ما می‌خواهیم با همه کشورها رابطه خوب داشته باشیم، قدرت، قدمت و شرایط آن کشورها برای ما مهم نیست. ما دلمان می‌خواهد با همه کشورها به‌ویژه کشورهای اسلامی رابطه بسیار خوب داشته باشیم، البته در مسئله حمله به سفارت عربستان این کار از نظر ما محکوم است. حمله به یک سفارت‌خانه در تهران مثل حمله به خانه مردم است و با حمله عده‌ای به خانه مردم هیچ فرقی ندارد. اینها سفارت‌خانه‌هایی هستند که به دعوت و با موافقت ما آمده‌اند و از نظر شرعی، قانونی و بین‌المللی دارای مصونیت هستند». «روحانی» با اشاره به واکنش سعودی‌ها به حمله به اماکن دیپلماتیک سعودی گفت: «عکس‌العمل عربستان که به‌ظاهر واکنشی به حادثه سفارت و کنسولگری بوده، قطع رابطه و فشار به برخی از کشورها برای قطع روابط با جمهوری اسلامی ایران است». او افزود: «این ظاهر حوادث است. اما ریشه‌های آن به مسائل دیگری برمی‌گردد». به گفته رئیس‌جمهوری، هدف عربستان از قطع رابطه دیپلماتیک با جمهوری اسلامی ایران و تشویق و فشار

در همین‌حال یک نماینده مجلس هم از عدم برخورد به‌موقع با حمله‌کنندگان به سفارت، انتقاد کرد.

«سیدحسین دهدشتی» نماینده آبادان در مجلس، روز

گذشته در گفت‌وگویی که سایت شخصی این نماینده آن را منتشر کرد، با اشاره به اینکه جنایت حکومت آل‌سعود در اعدام شیخ نمر به‌هیچ‌وجه قابل‌تحمل نیست، گفت: «دولت عربستان در سال‌های اخیر اثبات کرده که نمی‌خواهد رفتار مناسبی با شیعیان در شبه‌جزیره داشته باشد. دیر نیست که به دلیل ظلم‌هایی که می‌کند به سرنوشت دیکتاتورهای ظالم منطقه مبتلا شود». نماینده مردم آبادان همچنین با اشاره به اینکه مسلما حمله به سفارت عربستان محکوم است، تصریح کرد: «این چه وضعیتی است که در کشور اسلامی، که دولت، قوه قضائیه، قوه مقننه، نیروی انتظامی و نیروهای امنیتی همه در زیر سایه مقام معظم رهبری مشغول به فعالیت هستند، هرکس هر کاری می‌خواهد می‌کند؟ برخی به‌غلط خیال کرده‌اند که نظام شاهنشاهی سر کار است که عده‌ای به اجتهاد خود الهه‌اکبرپویشان حمله کنند و تا بشنوند بپوزندند و از فتح خود خوشحال و خندان باشند». او افزود: «اگر این توطئه از سوی آل‌سعود پایه‌ریزی شده پس نهادهای امنیتی ما چه می‌کنند؟ مگر این همان نهادی نیست که سفر «ریکی» را از کشور ثالث به کشور رابع رهگیری می‌کند و هواپیمای حامل او را مجبور به فرود و او را دستگیر، و اقتدار جمهوری اسلامی را به جهانپشان اثبات می‌کند؟ اینکه عده‌ای می‌گویند چون احساسات مذهبی عده‌ای جوان تحریک شده بنابراین دست به این اقدام زده‌اند از نظر بنده به‌هیچ‌وجه پذیرفتنی نیست، این‌گونه اقدامات مبتنی‌بر احساس را فقط مکتب داعش و القاعده ترویج می‌کند. اگر این توطئه از سوی عده‌ای خودسر اجرا شده پس نیروی انتظامی چه وظیفه‌ای دارد؟ این نوع وحشیگری فقط از سوی عده‌ای اراذل و اوباش سر می‌ی‌ند. وظیفه نیروی انتظامی در برخورد با اراذل و اوباش و به‌خصوص کسانی که امنیت شهروندان را به خطر می‌اندازند و تجمعات غیرقانونی برگزار می‌کنند مشخص است».

این نماینده مجلس ادامه داد: «این‌چه چه حرف غلطی است که سب‌خگوی نیروی انتظامی گفته نمی‌شود مردم را زد؟ اینها مردم بودند؟ معلمانی که برای خواسته صنفی خود جلو مجلس تجمع کرده بودند مردم نبودند که به شدیدترین وضع کتک خورده و بازداشت شدند؟ مگر مقام معظم رهبری بارها درباره فصل‌الخطاب‌بودن قانون صحبت نکرده‌اند؟ مگر نفمودند خواست مردم در کف خیابان مشخص نمی‌شود؟ قبلا هم بارها گفته‌ام این‌گونه اقدامات غیرقانونی توهین به نظام مقدس جمهوری اسلامی است و این معنا را می‌دهد که جمهوری اسلامی و قانون آن توانایی تصمیم درست و برخورد مقتضی را ندارد پس ما به تشخیص خود و فراقانونی عمل کنیم». دهدشتی تصریح کرد: «این دیدگاه که چون دولت تدبیر و امید تمام آینده و اعتبار خود را به دیپلماسی بین‌المللی گره زده، عده‌ای از مخالفان دولت برای ضربه‌زدن به دولت در انتخابات آینده مجلس و ریاست‌جمهوری در برنامه‌ریزی و ترویج این اقدامات غیرقانونی نقش داشته باشند دور از ذهن نیست و نهادهای امنیتی اسلامی از اقدام تازه‌کارها و بازی‌های کودکانه تأثیر نمی‌پذیرد. او افزود: «روند سیاست‌های منطقه‌ای دولت عربستان‌سعودی در مسیر ظلم، تجاوز، توسعه تروریسم و ازین‌برند ثبات و امنیت در منطقه بوده است. ایران تمام برنامه‌های خود را بدون اعتنا به سنگ‌اندازی‌ها با قاطعیت ادامه خواهد داد و برجام به‌زودی عملیاتی و تحریم‌ها از پیش پای مردم ایران برداشته خواهد شد».

دهدشتی: نهادهی که ریکی را بازداشت کرد در ماجرای سفارت عربستان کجا بود؟

در همین‌حال یک نماینده مجلس هم از عدم برخورد به‌موقع با حمله‌کنندگان به سفارت، انتقاد کرد.

«سیدحسین دهدشتی» نماینده آبادان در مجلس، روز

خمینی‌ها و اصلاح‌طلبان زیر سقف نور



محمد سلامتی، صفدر حسینی، جواد اطاعت، حجت‌الاسلام قاضی عسکر، محمدعلی ابیطحی و صدوقی، فیض‌الله عرب‌سرخی، علی شکوری‌راد، صادق خرازی و مصطفی هاشمی طبا اشاره کرد.

مرحوم محمد ضیایی از آخرین بنام استان یزد بوده که در تمامی سال‌های عمر خود از کمک به مرحومان و مستضعفان دریغ نوزید. شادروان حسن ضیایی‌اردکانی (پدر محمد ضیایی) در سال ۱۳۲۹ خورشیدی «بیمارستان ضیایی اردکان» را ساخت. این بیمارستان تا پیش از پیروزی انقلاب، تنها بیمارستان شهرستان‌های اطراف شهر یزد بود. پس از درگذشت او در سال ۱۳۵۹ و بر پایه وصیتش، بخشی از اموال او از سوی فرزندش، محمد، برای ساختمان جدید بیمارستان ضیایی صرف شد. مرحوم محمد ضیایی‌اردکانی، در سالیان گذشته به سنت نیکوکاری در خاندان خویش پایبند ماند و ساخت درمانگاه‌های تخصصی، آپارتمان‌های مسکونی پزشکان، مسجد و سویت‌های اقامتی برای همراهان بیماران غیربومی، از دیگر خدمات او به شمار می‌رود.

خبر

لحظه‌ای را در ارتقای توان موشکی از دست نداده‌ایم

● فارس: سردار امیرعلی حاجی‌زاده، فرمانده نیروی هوافضای سپاه، در جمع انمه جمعه سراسر کشور تحمیل تحریم‌های ظالمانه را در روند برنامه‌های دفاعی بی‌اثر خواند و گفت: از ابتدای شکل‌گیری انقلاب اسلامی همواره در معرض تحریم‌های دشمنان قرار داشته‌ایم، اما در حوزه دفاعی و نظامی این تفاوت وجود دارد که از ابتدای انقلاب در واردات تسلیحات تحریم بودیم و درحال‌حاضر در زمینه صادرات دستاوردهای دفاعی بومی تحریم هستیم. حاجی‌زاده با بیان اینکه در سال‌های پس از جنگ تحمیلی با بهره‌گیری از رهنمودهای مقام معظم رهبری حتی لحظه‌ای را در ارتقای توان دفاعی از دست نداده‌ایم، اظهار کرد: امروز با همت جوانان انقلابی، مؤمن و ولایتمدار ایران اسلامی در حوزه دفاعی قادر به تولید تمامی تجهیزات موردنیاز کشور هستیم. او افزود: با ارتقای روزبه‌روز توانمندی‌های دفاعی، نگرانی از آینده نداریم.

موسوی لاری:

دلیلی برای ردصلاحیت اصلاح‌طلبان وجود ندارد

● ایلتا: حجت‌الاسلام عبدالواحد موسوی‌لاری، وزیر کشور دولت اصلاحات، تأکید کرد: اصلاح‌طلبان نباید رد صلاحیت شوند و دلیلی برای این اتفاق وجود ندارد. او با اشاره به احتمال ائتلاف اصلاح‌طلبان با جریان اعتدال گفت: اساسا جریان اعتدال بخشی از همکاران ما هستند و با توجه به نزدیکی میان ما، ائتلاف یا عدم ائتلاف محل بحث نیست و معنایی ندارد چراکه ما با یکدیگر همکاریم. او همچنین در پاسخ به سؤال دیگری درباره برخورد اصلاح‌طلبان در صورت رد صلاحیت گفت: اصلاح‌طلبان نباید در صلاحیت شوند و دلیلی برای این اتفاق وجود ندارد. حجت‌الاسلام موسوی‌لاری با تأکید بر رعایت و ملاک‌قرارآردن در قانون تصریح کرد: ملاک ما قانون است و حتما باید بر اساس قانون رفتار کنیم.

محمدبسته‌نگار تحت‌عمل جراحی قرار می‌گیرد

● ایلتا: محمد بسته‌نگار همچنان در بیمارستان پارس تهران بستری است. یکی از نزدیکان این فعال سیاسی گفت: ایشان که به خاطر مشکل کلیه، سال‌ها تحت درمان بوده است، مدتی قبل زمین خورد و از شب یلدا در بیمارستان بستری شده و به خاطر مشکل کلیوی، مدتی دیگر بیکر جراحی شود اما شرایط ایشان برای جراحی مناسب نیست.

مرتضی بانک:

حمایت از لاریجانی مشخص نیست

● تسنیم: مرتضی بانک، سرپرست نهاد ریاست‌جمهوری، در پاسخ به این سؤال درباره اینکه برخی خبرها حاکی از آن است که حزب کارگزاران و اعتدال و توسعه به پایدیری عبدالله نوری قرار است ائتلاف کنند، گفت: ما تاکنون چیزی دراین‌باره نشنیده‌ام و این خبر کذب است. او در پاسخ به سؤال خبرنگار دیگری درباره نقش دولت در انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان رهبری، گفت: مهم‌ترین نقش دولت فراهم‌کردن شرایط مناسب برای حضور گسترده مردم در انتخابات است. بانک بر همین اساس گفت: دولت باید بر صندوق‌های رای نظارت کرده و رای مردم محترم شناخته شود. سرپرست نهاد ریاست‌جمهوری گفت: بعید می‌دانم دولت، نقشی به‌جز این در انتخابات داشته باشد. او در پاسخ به سؤال دیگری درباره اینکه آیا دولت از علی لاریجانی حمایت خواهد کرد، گفت: چنین چیزی مشخص نیست و باید جلو برویم تا ببینیم چه اتفاقی می‌افتد.

تعیین محل استقرار ستاد ائتلاف اصلاح‌طلبان

● فارس: رئیس ستاد ائتلاف اصلاح‌طلبان گفت: ساختمان در خیابان ستارخان را به عنوان محل استقرار ستاد انتخابات ائتلاف اصلاح‌طلبان قرار دادیم. علی صوفی افزود: ستاد انتخاباتی ائتلاف اصلاح‌طلبان کارهای انتخاباتی خود را طبق روال قانونی پیش می‌برد و بنا دارد درباره فهرست نهایی پس از پاسخ نهایی احراز صلاحیت ارائه کند. رئیس ستاد ائتلاف اصلاح‌طلبان گفت:

سیدمحمود میرلوحی را به عنوان قائم‌مقام در ستاد ائتلاف اصلاح‌طلبان در شهر تهران و الیاس حضرتی را رئیس کارگروه رسانه و تبلیغات این ستاد منصوب کردیم.

بریده‌اخبار

- سیدمصطفی‌محقق‌داماد:نظر‌بردارم درخصوص **اجتهاد سیدحسن خمینی را تأیید می‌کنم/تسنیم**
- سید محمودعلیزاده طباطبائی نامزد انتخابات مجلس در هیات اجرایی رد شد/شرق**

کلید

آدرس:بخ انقلاب،بخ خارک ضلع غربی تالار وحدت پلاک ۱۹ نگارخانه هنر ایران ۱۸ الی ۲۴ دی ماه |ساعت بازدید ۱۵ الی ۲۰ |گالری شبیه‌ها تعطیل است |این گشتایش جمعه ۱۸ دی ماه ساعت ۱۵ الی ۲۰